



Pakistan National Shipping Corporation

(ESTABLISHED UNDER ORDINANCE NO. XX OF 1979)

CS/06

January 31, 2018

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi


Subject: Publication of Final Notice to the PNSC Shareholders

Dear Sir,

Attached please find newspapers clippings of Daily Dawn and Daily Jang wherein the final notice has been published to the valued shareholders of the Corporation to file their claim(s) for unpaid/unclaimed dividends/shares.

Thanking You,

Yours faithfully,


(Zainab Suleman)
Secretary PNSC

PAKISTAN NATIONAL SHIPPING CORPORATION

PROTOCOL & PUBLIC RELATIONS DEPARTMENT

PRESS CLIPPINGS

NEWS PAPER _____


DATED 31-01-2018

SUBJECT _____

P.N.S.C.

ALSO APPEARED IN _____

Daily DAWN



PAKISTAN NATIONAL SHIPPING CORPORATION

FINAL NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that the Dividends declared by Pakistan National Shipping Corporation, details whereof are appearing on the Corporation's website www.pnsc.com.pk have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post acknowledgment due on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the Corporation, but no reply has been received. That the Corporation hereby invites claim(s), if any, from the shareholders to be lodged within 90 days hereof, and in case no claim is received within the given period from this Notice, the Corporation shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of sub-section (2) of Section 244 of the Companies Act, 2017.

(Zainab Suleman)
Secretary PNSC

Karachi
Dated : 31st January, 2018

PID-K/2628/18

روزنامہ جنگ



PAKISTAN NATIONAL SHIPPING CORPORATION

شیئر ہولڈرز کو حتمی نوٹس

بذریعہ ہذا نوٹس دیا جاتا ہے کہ پاکستان نیشنل شپنگ کارپوریشن کے اعلان کردہ ڈیویڈنڈز جن کی تفصیلات کارپوریشن کی ویب سائٹ www.pnsc.com.pk پر ڈالی گئی ہیں جو واجب الادا اور قابل ادائیگی کی تاریخ سے تین سال کی مدت کیلئے غیر ادا شدہ یا غیر یکم شدہ رہی ہیں۔

مجوزہ نوٹس بذریعہ رجسٹرڈ پوسٹ شیئر ہولڈرز کے آخری معلوم پتے پر اپنے یکم تین ماہ کے دوران کارپوریشن کو جمع کرائے کیلئے بھیجا گیا تھا، لیکن اس کا کوئی جواب موصول نہیں ہوا ہے۔ اب کارپوریشن شیئر ہولڈرز کو 90 دن میں اپنے یکم یا گنہگار کوئی ہونے کی اطلاع دیتی ہے، اور اس نوٹس میں دی گئی مدت کے دوران اگر کوئی یکم موصول نہ ہوا، تو کارپوریشن غیر یکم شدہ یا غیر ادا شدہ رقم وفاقی حکومت کے پاس گنہگار ایکٹ 2017 کے سیکشن 244 کے سب سے سیکشن (2) کی دفعات کے تحت جمع کرا دے گی۔

زینب سلیمان
سیکرٹری پی این ایس سی

کراچی
مورخہ: 31 جنوری، 2018

PID-K/2628/18